

Odpowiedź na pytania dotyczące zapytania ofertowego nr 7/2015

Pytanie 1: Czy akceptują Państwo bęben basowy o rozmiarze 22" a nie 20" jak w specyfikacjach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne.

Pytanie 2: Czy akceptują państwo karty katalogowe w formie specyfikacji ze zdjęciami skopiowanymi ze strony producenta? Chodzi o to że nie każdy dystrybutor posiada karty katalogowe.

Odpowiedź: W przypadku kiedy nie są dostępne karty katalogowe oferowanego sprzętu należy dołączyć do oferty jego szczegółowy opis.